
novinka

Jedná se o dekorativní povrchovou úpravu barevných kamínků 
frakce 1-2 mm na vodorovné plochy, která se vyznačuje atrak-
tivním vzhledem a vysokou pevností. Systém Tekuté dlažby se 
skládá z kamínků a pojiva (složka A+B).

 
Vlastnosti:

Atraktivní nový vzhled – podobný marmolitům
Vysoká pevnost
V interiéru kompatibilní s Plničem pórů
Minimální výška vrstvy jen 5 mm
Kyblík složky A tvoří mísicí nádobu (není potřeba kupovat 
další nádobu pro aplikaci)
Výborná chemická odolnost povrchu
Bezesparý povrch
Mrazuvzdorný

Použití:
Finální povrch chodníčků, schodišť, teras, balkónů, okolí 
bazénů a dalších ploch
Aplikace se provádí na zpevněný povrch (beton)
Vhodná i pro podlahy do interiéru (pro snadnou údržbu je 
vhodné použití uzavřené struktury)
Pro svou vysokou pevnost a mechanickou odolnost 
vhodná i pro pojezd automobilů (min. tl. vrstvy 10 mm)

www.denbraven.cz

Detailní informace k výrobku, postupy, hodnoty atd. jsou uvedeny 
v technickém listu, který je ke stažení na stránce produktu.

objednací 
číslo

typ obal objem barva
MOC bez 

DPH

TD1000 pojivo krabice
2,34 kg 
(A+B)

transparentní 799 Kč

TD5001 kamenivo kbelík 15,91 kg bílá 685 Kč
TD5003 kamenivo kbelík 15,91 kg okrová 685 Kč
TD5004 kamenivo kbelík 15,91 kg hnědá 685 Kč
TD5005 kamenivo kbelík 15,91 kg červenohnědá 685 Kč
TD5006 kamenivo kbelík 15,91 kg černá 685 Kč
TD5007 kamenivo kbelík 15,91 kg šedá 685 Kč
TD5008 kamenivo kbelík 15,91 kg modrá 685 Kč
TD5009 kamenivo kbelík 15,91 kg zelená 685 Kč
TD5011 kamenivo kbelík 15,91 kg bílá - okrová 685 Kč
TD5012 kamenivo kbelík 15,91 kg bílá - černá 685 Kč
TD5013 kamenivo kbelík 15,91 kg bílá - šedá 685 Kč
TD5014 kamenivo kbelík 15,91 kg bílá - zelená 685 Kč
TD5015 kamenivo kbelík 15,91 kg bílá - modrá 685 Kč
TD5016 kamenivo kbelík 15,91 kg bílá - červenohnědá 685 Kč
TD5017 kamenivo kbelík 15,91 kg bílá - černá - šedá 685 Kč
TD5018 kamenivo kbelík 15,91 kg bílá - modrá - zelená 685 Kč
TD5051 kamenivo kbelík 15,91 kg červenohnědá - černá 685 Kč
TD5052 kamenivo kbelík 15,91 kg červenohnědá - okrová 685 Kč
TD5053 kamenivo kbelík 15,91 kg červenohnědá - bílá - okrová 685 Kč
TD5054 kamenivo kbelík 15,91 kg červenohnědá - okrová - šedá 685 Kč
TD5055 kamenivo kbelík 15,91 kg červenohnědá - šedá - hnědá 685 Kč
TD5061 kamenivo kbelík 15,91 kg černá - okrová 685 Kč
TD5062 kamenivo kbelík 15,91 kg černá - šedá 685 Kč
TD5063 kamenivo kbelík 15,91 kg černá - šedá - hnědá 685 Kč
TD5064 kamenivo kbelík 15,91 kg černá - modrá 685 Kč
TD5065 kamenivo kbelík 15,91 kg černá - zelená 685 Kč
TD5066 kamenivo kbelík 15,91 kg černá - modrá - zelená 685 Kč
TD5071 kamenivo kbelík 15,91 kg šedá - okrová 685 Kč
TD5072 kamenivo kbelík 15,91 kg šedá - zelená 685 Kč
TD5073 kamenivo kbelík 15,91 kg šedá - zelená - modrá 685 Kč
TD5081 kamenivo kbelík 15,91 kg modrá - zelená 685 Kč
TD5082 kamenivo kbelík 15,91 kg modrá - šedá 685 Kč

PerfectSTONE 
TEKUTÁ DLAŽBA

modrá černá červenohnědá bílá bílá - černá - šedá

bílá - modrá - 
zelená

bílá - černá bílá - 
červenohnědá

bílá - šedá bílá - zelená

modrá - zelená černá - okrová červenohnědá - 
okrová

černá - šedá - 
hnědá

černá - zelená


